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Manguera Classic GARDENA. Manguera de jardin de PVC.
Sin plastificantes nocivos ni metales pesados. Resistente a
los rayos Uva. Puede complementarse sistematicamente
con conexiones Original GARDENA System. Son las
condiciones perfectas para un uso sencillo y flexible en su
jardin.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Didmetro de manguera
Longitud

Presién

Flexibilidad

Material

3/4"

20m

22 bar

50%

PVC, entramado Nylon



